中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]早点转让合同范本(推荐3篇)
来源：网络  作者：雪域冰心  更新时间：2023-12-18
早点转让合同范本1甲方：_______身份证号：___________________电话：______________乙方：_______身份证号：______________ 电话：_______________经甲乙双方友好协议，本着...
早点转让合同范本1
甲方：_______身份证号：___________________电话：______________
乙方：_______身份证号：______________ 电话：_______________
经甲乙双方友好协议，本着互惠互利、诚实守信原则，甲方愿意将___________早餐店(地址为_______________)经营权转让给乙方，现签订协议如下：
一、 乙方向甲方支付经营权转让金为人民币：_________元整(大写：_______________________元整)。
二、 支付方式：协议签字生效当日内乙方付给甲方_____%的转让金。即人民币_________元整(大写_______元整)。甲方并付清其经营时所产生的所有费用，否则本协议无效，并视同甲方违约。
三、 甲方不得再在距离本协议约定的早餐店周围叁公里范围内重新开早餐店，否则视同甲方违约，甲方应支付给乙方五万元的违约金。
四、 其它事项：协议签订后，如甲、乙双方有其它争议，应友好协商处理，如协商不成，则按《合同法》办理。
五、 合约签定当天甲方向乙方交付店铺。
六、 本协议壹式贰份，甲乙双方各执一份，自签定之日起生效。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
早点转让合同范本2
甲方：
乙方：
甲乙双方经协商一致，根据合同法及有关法律法规的规定，就转让一事达成协议如下：
一、经营部应有经营权业主为甲方，该经营部经营权双方商定做价人民币整转让给乙方。自 年 月 日后该水店的经营活动由乙方负责管理，与甲方无关。
二、乙方应先付给甲方部分转让款 ，余款 乙方于自签订合同之日起5天内付清给甲方。乙方接管后甲方有义务协助乙方维护管理客户10天。
三、经营部日前的饮水机、桶装水等物品归甲方所有，自本合同签订双方协定议价后归乙方所有。
四、年月日前的未结、未收的水款属甲方债权。由甲方收取，与乙方无关。 年 月 日后由乙方经营期间生产的水款属乙方债权，由乙方负责收取，与甲方无关。
五、乙方接收经营后所产生的房租、加盟费、雇佣水店工人的工资薪酬、劳动福利、工伤、保险等事宜由乙方负责，与甲方无关。
六、本协议未尽事宜，由双方协商确定。
七、本协议自双方签字后即具有法律效力，双方均须遵守履行。如有违约，违约方需支付给对方违约金人民币贰仟元整。
七、本协议一式两份，双方各执一份。具有同等法律效力。本协议双方签字盖章后方可有效。
甲方： 乙方：
日期： 日期：
早点转让合同范本3
转让方 (甲方) 身份证号
受让方 (乙方) 身份证号
本合同由甲方与乙方就 股份转让事宜，于 年 月 日在深圳订立，双方本着平等互利的原则，经友好协商达成以下合同事宜。
一、股份转让价格与付款方式
1、甲方同意将持有股份中的百分之 的股份以 万元( )转让给乙方(其中包含股份资产及房屋押金和店内存货)，乙方同意按此价格的金额购买上述股份，参与共同合作经营 。
2、乙方同意在本合同订立当日以现金形式一次性支付给甲方，作为所转让股份的费用，附：甲方付收据一份交与乙方保留。
3、甲乙双方按股份比例，共同出资 万元( )，作为 的正常流动资金(附：甲方应出资 万元( )，乙方出资 万元( )。
二、保证
甲方保证所转让给乙方的股份是甲方在 公司的真实出资，是甲方合法拥有的股权，甲方拥有完全的处分权，甲方保证对所转让的股份，没有设置任何抵押，质保或担保并免遭第三人追讨，否则由此引起的所有责任，由甲方承担。
三、责任(合作细节)
1、甲乙双方作为 的员工，必须正常工作，遵守店内的一切规章制度，对违反规章制度和所有员工同等对待。
2、乙方作为 的 (职务)，享受正常 的所有待遇及福利及正常支出费用(附劳动合同书中一切条款，正常有效。)
3、盈亏分担，甲乙按出资比例及章程规定，按季度分享 的利润及分担 的亏损。
4、合同签订之时，店内一切产品及设备作为甲乙双方共同拥有之成本，以外成本须由甲乙双方共同出资承担，公司宿舍住宿，一切保持不变，房间作为甲方福利，乙方不得有异议。
5、如公司发展扩大所需资金由甲乙双方共同按股份合同比例出资，乙方不得有异议。
6、甲、乙双方由于个人或态度与客人及社会人员产生矛矛盾造成店内任何损失，由本人负责全部损失。
四、时间
1、本合同有效时间为三年，从 年 月 日到 年 月 日止。
2、合约期满，乙方作为甲方合作考虑之优先对象，可以继续续约持股。
五、帐目
1、 的所有经营及支出帐目，对 的所有股东公开，甲乙双方可以提前预约查询。
2、每季度分红时间为下季度第一个月的10号，甲乙双方共同理帐。
六、合同的变更与解除
1、在合同有效期内，乙方不得与甲方解除合同，如果乙方单方面强行解除合同，则不享受当季度分红，并按时间长短甲方付给乙方部分的资金(如下:在合同第一年内，如乙方退出，甲方退还乙方总投入资金的百分之二十(20%)，在合同第二年如乙方退出，甲方退还乙方总投入资金百分之四十(40%)，在合同第三年如乙方退出，甲方退还乙方总投入资金的百分之六十(60%)。合约期满乙方可以选择续签合约或者凭收据合同拿回本金(本金为乙方签订合同的实际出资 )(附：甲乙方签订的书面变更和解除合同书)。
2、合同期内甲乙双方的股份都不得出让，转包给第三人。
3、由于一方当事人，虽无过失，但无法阻止的外因素导致本合同无法履行，本合同自动解除。甲乙双方无相互之责任。
4、当发生不可抗力之因素，本合同自动解除，甲乙双方无相互之责任。
七、争议解决
对于涉及到本合同以外的争议，双方本着互利互让的原则友好协商解决。
八、本合同的生效条件和日期
本合同经 各股东同意，并由各方签字之时生效。
九、本合同一式三份，分别由甲、乙、及 各持一份，均具有同等法律效力。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！